



## Vega Villaförening

Vega Villaförening är en förening för att påverka boendemiljön i och runt Vega så den blir mer trivsam och säker. Föreningen ordnar också en del trevliga aktiviteter i Vega som Vega Familjedag med Vegaloppet, Valborgsmässofirandet i Vega samt har hand om bryggan på Söderhagsbadet. Föreningen är också aktiv som remissinstans och diskussionspartner med kommunen inom bland annat följande aktuella frågor:

- Byggfrågor
- Trafikfrågor
- Bullerfrågor
- Uppsnygging av badet i Söderhagen

### Bli medlem

Man kan bli medlem i Vega Villaförening om man bor i eller i närheten av Vega. Man behöver inte ens bo i en villa som vårt namn kanske antyder. Medlemskap i föreningen kostar bara 150 kr per år och familj. För att bli medlem så skicka ett email med namn och adress till:

*vegavillaforening@minaaktiviteter.se*

### Kontaktinformation

Mail: *vegavillaforening@minaaktiviteter.se*

Ordförande

Gert Svensson 070 3468390



## Söderhagsbadet

Söderhagsbadet har traditionellt skötts av Vega Villaförening också långt innan vi fick vårt nuvarande namn. Föreningen har köpt bryggor och stora mängder sand under årens lopp.

Badet har aldrig varit en officiell kommunal badplats med de kontroller och tillstånd som krävs för detta utan anses vara ett naturbad. För ett antal år sedan började kommunen att sköta badplatsen.

Nyligen har kommunen skrivet ett avtal med Vega Villaförening om bryggan som föreningen köpt och som innebär att bryggorna får ligga kvar utan kostnad samt att förening ansvarar för underhållet. Föreningen diskuterar för närvarande med kommunen hur vi ska få mer sand till badplatsen samt hur städning av badplatsen ska gå till.

Om du inte redan är medlem bli gärna det och stöd oss så att vi kan underhålla och byta ut bryggorna i framtiden.

## Bygg- och trafikprojekt

Vega Villaförening är remissinstans för bygg och trafikprojekt som påverkar Vega. Föreningen har påverkat utformningen av ett otal olika projekt till exempel när Vega byggdes ut eller när Söderhagsudde byggdes. Föreningens åsikt är att utbyggnader av området i närheten av befintlig bebyggelse ska ske så att utbyggnaden ansluter i storlek och stil till existerande bebyggelse. Vi lyssnar också på de som bor nära en nybyggnad och försöker hjälpa till.

Självfallet verkar vi för att trafikmiljöer ska bli säkra och inte störa boende i området. Här är några exempel där föreningen har varit aktiv:

### Motorvägsavfart

Föreningen var mycket engagerad i byggandet i motorvägsavfarten vid Vega. Vi lyckades få igenom en placering mer söderut än det ursprungliga förslaget. Vi fick också igenom att man satte upp bullerskydd i närheten av avfarten. Dock blev det inte bullerskydd för hela Vega som vi föreslog. Det kämpar vi för fortfarande.

### Cykelbanor

För några år sen så hade Haninge kommun bestämt att cykelbanan skulle breddas på Nordenskiölds väg för att få EU-standard. Problemet var bara att tunneln under motorvägen inte skulle räcka till för den breddade cykelbanan och en bilfil åt vartdera hållet. Man tänkte då ha en enda fil för trafik åt båda hållen så att trafik från ena hållet skulle vänta på bilar från andra hållet.

Vi påpekade att det inte var en bra lösning med så mycket trafik och att också bussarna skulle få vänta. Kommunen beslöt att i stället göra cykelbanan något smalare.

### Busstrafik

När pendeltågstationen blev klar i Vega ville SL/Nobina sluta med direktbussen 810 från Vega till Gullmarsplan. Föreningen protesterade mot detta tillsammans med många andra och vi lyckades övertyga politikerna att det var viktigt att låta buss 810 stanna i Vega.

### Vega Familjedag med Vegaloppet

Sedan ett antal år har också Villaföreningen ordnat en Familjedag i september där huvudaktiviteten utgjorts av Vegaloppet som har två olika alternativ: Dels det Lilla Vegaloppet för barn och det Stora Loppet som är lite längre. Alla som springer loppet får en medalj. Vi ordnar med fika och lite andra aktiviteter.

## Valborgsfirande i Vega

Vega Villaförening har traditionellt ordnat en brasa på Valborg på Söderhagsbadet. Vi inleder med ett fackeltåg från Måsöskolan till Söderhagen, fler deltagare ansluter vid Gamla Nynäsvägen och man slutar genom att gemensamt tända brasan vid Söderhagsbadet. Vi ordnar också korvgrillning och försäljning av godis och läsk under kvällen.

